REQUERIMENTO -1\1-`) 	/2014.

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frcntin

de 	I4 IIt .
Livro n°
ASS. 	blYt_7(AW

Protocolo n° ,

Autores:

"Solicitação ao Executivo."

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,

REQUEREM, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, João

Carlos do REgo Pereira, no sentido de que remeta à esta Casa, os BALANCETES DA

RECEITA E DESPESA dos meses de janeiro a dezembro de 2013 e de janeiro a outubro de
2014.

JUSTIFICATIVA:

O presente é para esclarectiliz.ato dos vereadores autores, bem como dos demais pares

que compõem este Legislativo; o que daria base para análise da LOA (Lei Orçamentária anual) que

estima a receita e fixa a despesa para 2015, em tramitação nesta Casa.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  27 de no embro de 2014.

Ric 	o _ar. ozo Amancio

APROVADO
Em Votaçao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Ern  ZILL4/Itt

Môiiica Eoutinho althazar

P-asidente

RCA/MAL

	Page 1